ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012                                                                                                                    № 51
                                      с.Чилино Кожевниковского района Томской области
                               О подготовке проекта генерального плана и проекта правил

                     землепользования  и застройки Чилинского сельского поселения

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, на основании главы 4 ст. 19 Устава Чилинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Обеспечить подготовку проекта генерального плана и проекта правил землепользования и застройки Чилинского сельского поселения.

2. Обеспечить подготовку исходной информации и Технического задания на разработку проекта генерального плана и проекта правил  землепользования и застройки  Чилинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Объявить конкурс на разработку проекта генерального плана и проекта правил землепользования и застройки Чилинского сельского поселения.

4. Финансирование разработки, экспертизы проекта генерального плана и правил землепользования и застройки осуществлять в пределах средств, предусмотренных на эти цели бюджетом Томской области и Кожевниковского района.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Знамя труда».

 Глава Чилинского                                                                                                                               сельского поселения                                                                                  В.В.Гречко

Кожихова Л.К.

Т- 8(38244)35-300